
bankovní spojení: PPF banka a.s.

(dále jen „ Objednatel“)

a

2. VSV-ENGINEERINGs.r.o.

(dálejen „Zhotovitel“)

1

číslo účtu: 
zastoupená:

číslo účtu: 
zastoupeno:

se sídlem:
IČO:
DIČ: 
zapsána:

se sídlem:
IČO:
DIČ:

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „ smluvní strany“ nebo jednotlivějako „smluvní 
strana “)

62304309/0800
JUDr. Václavem Junkem, jednatelem společnosti

Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 - Staré Město
00064581
CZ 00064581
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Krajinská 35/1, 370 01 České Budějovice 1
62583000
CZ62583000
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
pod sp. zn. C 33536

20028-5157998/6000
Ing. arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci 
rozhodování o území pověřeným řízením odboru investičního

DOHODA
o ukončení smlouvy o dílo č. DIL/20/04/000415/2017

DOH/21/08/007909/2023
Na zhotovení projektové dokumentace na Stavbu č. 0092 TV Zličín, etapa 0028 komunikace

Ke Břvům
(dále jen „Dohoda“)

uzavřené ve smyslu ust. §§ 2586-2635 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi smluvními stranami:

1. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Stejnopis č. /

MHMPXPMW19E



st.č. 0092 TV Zličín, etapa 0028 komunikace Ke Břvům

4.

5.

Rekapitulace:

celkem vč. DPHDPH 21 %Cena bez DPH

431 171,40 Kč74 831,40 Kč356 340,00 Kč

366 678,40 Kč63 638,40 Kč303 040,00 Kč

64 493,00 Kč11 193,00 Kč53 300,00 Kč

I

63 638,40 Kč
11 193,00 Kč

366 678,40 Kč
64 493,00 Kč

303 040,00 Kč
53 300,00 Kč

vykonáván, se smluvní strany dohodly, že ukončení smluvního vztahu je vypořádáno bez 
nároku na úhradu zbývajícího dílčího plnění.

Objednatel informuje Zhotovitele, že došlo ke změně zastupující osoby na straně 
Objednatele (viz hlavička této Dohody).

Zhotovitel prohlašuje, že došlo ke změně zastupující osoby, kdy jednatelem společnosti je 
JUDr. Václav Junek.

I.
PŘEDMĚT DOHODY

II.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena díla dle DIL/20/04/000415/2017
Z toho:_____________________________
DZS_______________________________
AD_______________________________
z toho uhrazeno: __
DZS_______________________________
Zbývající dílčí plnění, které nebude hrazeno:
AD

3. Vzhledem ke skutečnosti, že Zhotovitel provedl dle uzavřené smlouvy o dílo fázi DZS, 
která byla uhrazena v plné výši, a protože výkon AD nebyl dle uzavřené smlouvy

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 11. 5. 2017 smlouvu o dílo 
č. DIL/20/04/000415/2017 jejímž předmětem je

zhotovení projektové dokumentace pro zadání stavby (dále jen DZS)

zajištění autorského dozoru (AD)

pro stavbu č. 0092 TV Zličín, etapa 0028 komunikace Ke Břvům v souladu s rozhodnutím 
objednatele o přidělení veřejné zakázky na dílo ze dne 9.5.2017 č.j. MHMP 733223/2017.

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o dílo č. DIL/20/04/00041 5/2017 ze dne
11.5. 2017 ode dne účinnosti této Dohody.

1. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran, nebude výkon autorského dozoru hrazen 
z důvodu jeho neprovádění.

2. Tímto obě smluvní strany prohlašují, že jsou mezi nimi vypořádána veškerá práva a 
povinnosti a nemají vůči sobě v budoucnu žádné další nároky či požadavky ze smlouvy o

2



st.č. 0092 TV Zličín. etapa 0028 komunikace Ke Břvům

dílo č. DIL/20/04/000415/2017 ze dne 11. 5. 2017 vyplývající.

3

10. Pravomoc k uzavření této Dohody bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy 
je založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 2537, k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 6. 11. 2023.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4. Tuto Dohodu lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami s podpisy smluvních strany na téže listině.

3. Tato Dohoda je platná dnem připojení vlastnoručních podpisů obou smluvních stran a 
účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění zajistí hl. m. Praha.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách této Dohody, číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a text 
této Dohody.

2. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, 
budou jednat v souladu s účelem této Dohody a nebudou jej mařit, přičemž budou činit vše 
nezbytné pro dosažení účelu této Dohody.

1. Tato Dohoda, jakož i práva a povinnosti v ní výslovně neupravené, se řídí českým právním 
řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této Dohodě mohou být, v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, za 
podmínek stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ně požádají.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k 
jejich využití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Tato Dohoda je vyhotovena v 5 listinných číslovaných stejnopisech s platností originálu, 
z nichž Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a Zhotovitel obdrží jeden stejnopis.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.



1 1 -03- 2024V Českých Budějovicích dne:

4

Za Zhotovitele:
VSV-ENGINEERING s.r.o.

JUDr. Václav Junek
jednatel společnosti

Přílohy:
č. 1 smlouva o dílo DIL/20/04/000415/2017

Ing. arch. Tomáš Veselý • 
zástupce ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování o územi 
pověřen řízením odboru investičního

Za Objednatele:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

st.č. 0092 TV Zličín, etapa 0028 komunikace Kc Břvům

V Praze dne: - 6 -02- 2024



d

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

20028-5157998/6000

Magistrát hlavního ly
(dále jen „objednatel“)

a

VSV-ENGINEERING s.r.o.

(dále jen „zhotovitel")

takto:

číslo účtu: 
jednající:

čfslo smlouvy objednatele: DIL/20/04/000415/2017 
čísk smlouvy zhotovitele: XXVIU384/17SRO

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 4 
čfslo účtu:
jednající:

se sídlem:
IČO: 
DIČ: 
zapsána:

Staropramenná 29,150 00 Praha 5
62583000
CZ62583000
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
33501

L
SMLUVNÍ STRANY

SMLOUVA O DÍLO 

na zhotovení projektové dokumentace pro výběr 
zhotovitele (DZS) 

a výkon autorského dozoru 
(pro zakázky malého rozsahu)

ke stavbě č 0092 TV Zličím, etapa 0028, komunikace Ke Břvám-projekty

HIIHIBinBII! I
MHMPXFGHNXSG

Stejnopis č: 1

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha



Zhotovení DZS

2

(důle jen „hůta pro dokončení4).
Autorský dozor je zhotovitel povinen vykonávat po celou dobu realizace stavby.

1. Předmětem smlouvy je:
a) zhotovení projektové dokumentace pro zadání stavby (dále jen „DZS")
b) zajištění autorského dozoru projektanta (AD)

pro stavbu č. 0092 TV Zličín, etapa 0028, komunikace Ke Břvům-projekty. v souladu s 
rozhodnutím objednatele o přidělení veřejné zakázky na dílo ze dne 9.5.2017 č.j. MHMP 
733223/20171

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci zadávacího 
řízení. Specifikace předmětu plnění je obsahem přílohy č.l této smlouvy.

3. Zhotovitel plně zodpovídá za úplnost a kompletnost zpracování předmětu plněni této smlouvy.
4. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost Zhotovitel může pověřit 

provedením části díla třetí osobu. Za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli stejně, 
jako by je provedl sám. Zároveň je v tomto případě povinen získat od této třetí osoby licenci ve 
stejném rozsahu, jakou poskytuje zhotovitel objednateli k předmětu díla touto smlouvou.

5. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele jeho zhotovením (i z části) a zaplacením smluvní 
částky.

1. Objednatel poskytne zhotoviteli potřebné, dříve zpracované podklady, údaje, vyjádření a 
stanoviska (které má k dispozici), jejichž potřeba vyplyne v průběhu plnění a jež jsou pro plnění 
dle této smlouvy nezbytné. Objednatel je povinen poskytnout dokumenty podle předchozí věty 
do 7 dnů od doručení žádosti.

2. Výchozí podklady a materiály získané zhotovitelem od objednatele mají důvěrný charakter a 
smějí být použity pouze pro plnění ve smyslu této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit objednateli všechny skutečnosti, vyplývající z 
technického řešení nebo zjednání s třetími stranami, které zjistí v průběhu prací a které mají vliv 
na možnost plnění dle této smlouvy.

m.
SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

DL 
PŘEDMĚT SMLOUVY

10 týdnů po písemné výzvě 
Objednatele na vyhotovení této fáze 
PD

IV.
DOBA PLNĚNt

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby dílo bez vad mohlo být předáno objednateli v 
jednotlivých stupních projektové dokumentace nejpozději do:



3

356 340,00 Kč
74 831,40 Kč

431 171,40 KE

Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem včetně DPH

Lhůta pro dokončení se prodlužuje pouze v případech, kdy tak výslovně stanoví smlouva, a to 
pouze o dobu, o jakou se provedení díla zpozdí oproti původní lhůtě pro dokončení. Lhůta pro 
dokončení se neprodlužuje v případě, že skutečnost, která je důvodem pro prodloužení lhůty pro 
dokončení, vznikla v důsledku porušení právních povinností zhotovitele.
V připadě, že je skutečnost, která je důvodem pro prodloužení lhůty pro dokončení, resp. 
přerušení provádění díla, způsobena porušením povinnosti určité smluvní strany, je taková 
smluvní strana povinná nahradit druhé smluvní straně náklady prokazatelně a účelně vynaložené 
v důsledku přerušení provádění díla a veškeré další náklady, které jí v souvislosti s prodloužením 
lhůty pro dokončení prokazatelně vznikly. Předchozí věta neplatí v případě, že prodloužení lhůty 
pro dokončení bylo způsobeno v důsledku vyšší mocí podle ČL DL
Jestliže se zhotovitel domnívá, že se v důsledku určité skutečnosti prodlužuje dle podmínek této 
sinlouy lhůta pro dokončení, je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit objednateli spolu 
s popisem skutečností nebo okolností odůvodňujících vznik takového nároku a vysvětlením 
Přčinnég souvislosti mezi takovou skutečností a prodloužením lhůty pro dokončení. Jestliže 
zhotovitel nepředloží oznámení o nároku na prodloužení lhůty pro dokončení ve lhůtě do 7 dnů 
od yzniku příslušné skutečnosti (resp. od doby, kdy trvající skutečnost začala mít vliv na 
prodloužení lhůty pro dokončeni) a oznámí skutečnost zakládající prodloužení lhůty pro 
dokončení později, nebude se přihlížet ke skutečnostem, které vznikly nebo trvaly během doby 
před tímto oznámením.
Slepý výkaz výměr musí být zpracován ve dvou provedeních, a to a „bez“ členění na 
jednotlivé správce (TSK, PVS, PVK apod.).

2. Místem předání a převzetí se rozumí sídlo objednatele nebo příkazníka, pokud je v záhlaví této 
smlouvy uveden.

3. Autorský dozor bude zahájen realizací stavby, tj. 1. dnem zápisu o započetí stavby do stavebního 
deníku zhotovitelem stavby.

4. Objednatel si vyhrazuje Ihůtu 14 dnů k prostudování díla. Dílo bez zjevných vad a nedodělků 
aude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato na základě protokolu o předání a převzetí

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v dm uskutečnění zdanitelného plnční.

Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech za názvem stavby event. 
etapy, kontrolní číslo vyznačené na první straně smlouvy o dílo. Číslo je umístěno vpravo 
nahoře (razítko) pod označením KČ   Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní číslo 
bude neuhrazená vrácena zhotoviteli.

V.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. I. této smlouvy je stanovena v souladu s rozhodnutím 
zadavatele o přidělení veřejné zakázky pod č.j. MHMP 733223/2017 ze dne 9.5.2017 jako 
cena nejvýše přípustná, a to ve výši:



I.fázeDZS

4

53 300,00 Kč
11193,00 Kč
64 493,00 Ke

303 040,00 Kč
63 638,40 Kč

366 678,40 ke

IL.fáze
AD (výkon autorského dozoru)

Cena II. faze bez DPH
DPH____________________
Cena IL. fze celkem včetně DPH

Cena L. faze bez DPH
DPH___________________
Cena L faze celkem včetně DPH

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
údaje zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 
evidenční číslo daňového dokladu 
bankovní spojení zhotovitele

■ datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění

- kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první stranš smlouvy pod označením KČ)
číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy

Zpracování DZS představuje pouze jedno dílčí plnění.

Zpracování projektové dokumentace pro zadání stavby, jejíž vyhotovení je bez závad, potvrdí 
mandatál objednatele/objednatel formou „Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté 
dokumentace" nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu“. Na základě potvrzeného 
protokolu dodavatel projektových prací vystaví daňový doklad na cenu L fize DZS a přiloží 
originál protokolu.

Zpracování projektové dokumentace (díla) je rozčleněno na fáze a každá fize sestává zdflčídi plnění 
v návaznosti na časové a věcné hledisko:

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby je stanovena jako nejvýše přípustná a bude 
fakturována Ix za Q, vždy k 30. dni posledního měsíce příslušného čtvrtletí, nebo k datu 
vystavení kolaudačního rozhodnutí. Daňový doklad za dílčí plnění bude zhotovitelem doložen 
výkazem hodin potvrzeným mandatářem objednatele/objednatelem za období prováděného 
autorského dozoru a hodinovou sazbou v Kč.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování 
autorského dozoru.

2. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů včetně 
těchto údajů:



i

5

VI.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

‘see=z=====p=er== ‘==imen=eeas
4Zptezeele“neMeszntugegpeovsdeesG"iaatozemenaš=amosesnoonértatsovapokudEČeskes"szzeGSvssZneGT"SzeRaEKTzsFEérts-"ZG."FFTfTV souvislosti s těmito vadami díla. eskerou 5odu, která mu vznikne

5- Eok»déneupyitetyedv.neodekeen“dx,60-ddm, davazhotoviteljakoautor@tlagpodlehaii anobez toho, 2 by h Spyuhhspethlasabxodarančnéseddna.zadanjnémusubjekt
objednateli uhradit veškerou

’ RaKtueg “ Podpls opAvnEné osob». stvtzuJsol OprAvnčnost, formální a vécmou správnost 
22

vysehradsklss, ižš M šukou viiXXžítt*' MFTMP,
Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

VIL
SMLUVNÍ POKUTY1 ~ temfm.jekaždého jednotlivého samostatně fakturovaného dílčího p^nL°°’ KE každý den prodlení



6

X.
ODSTOUPENÍ od smlouvy

i Neodstranihi zhotovitel vady dlayve InQcěmpesimAvč?Q:togpSandelssmvnrpón“veYs k odstranění vad a nedodělků, je zhotovíte po z^ J každou vadu a den

, W«n<

963601/1608357 ko prokazatelné neplnění výkonu čhmoof autorského

4. Jesdiže budou objednatelem vodbetuipineeť gtcwyg,3"8 as! povinen na zhotovitele, a to zejména porušení ustanoveni sl. s OGstcennod výzvou. Pokud zhotovitel 
tyto skutečnosti neprodlenc zhotovitele "07 doručení této výzvy, je povinen objednateli nezjedná nápravu do deseti kelendážníchAnk.9dsdQaKonivs"“2yinieny aoznámeny nedostatek, zezecrma“onMdzneReK“or“SMRFaSPNacMpseknesše“gsyonobassuneniGle"ATVaas ggertess.a7xsnls2e-2122patar:zod:$.OastastLztasm.srH."czAssalai zhotoviteli dle ptistušnýchustanovenismlouyy; 15-tkalendátníchdnáod6. i spocifRovanemo v ustanoven d

--

vin.
ZÁRUČNÍ DOBA

1
IX.

VYŠŠÍ MOC

1 smtuvmásttanyseosvoboznuitododpovědnostizačástečnéneboúplnénespinnísmluvnich zzspmmstssssucspqzsqsezsenskCuzessmm=ktesL=zzelzse=": stranami nepředvídaných a neodvratitelnch d49 smlouvy jedná se především o živelné soziswrssznezsetaxts.aprpsazacpanrcssprGToaisR="zavrse“norssFsrsseznscK..MO 
1 , _ a. odst 1 prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou2 Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. i., pro j
budou okolnosti vyšší moci působit. j inak.Tato doba pude vzájemně odsouhlasena dodatkem k *> smlouvě, nebude- dohodnuto J



7

šlousss XT Vehžedpaneztvaseksozži“sénénedosanty meodstrant,—objodnatel od 
vyčíslenou škodu povinen uhiadit dednateli škoda, je zhotovitel průkazně

stouexisene“maxapreRzeogedeentkgseeen“
2

vyhoven protoč o pRÉGszteuyX.sde2nazzseolaxnehsme: budek dati Gčimoar odstoupetó 
’ ============- tzet:

6. Keždázesmluvnfohstramjoopekvněnapísemnbodstoupitodamlouvy.okna
“ namajetek druhésmluvmístramy byl prohlášen konkurs nebo povolenO vyrovnáni83a58xtnaprohuASen“konkursubyizamítnutpronedostatekimaýcdkudraněSMIDSHísitamy,C druhá smluvní strana vstoupí do likvidace, 7

stran plnit své závazky ze smlouvy. dnů znemožní některé ze smluvních
7- povinna oznámit

*• sRokvoeuqzetgdamolomszobžedeerezGfvoazuvedenýchvodmavoi Iprovedení díla ke dni ódsSS^ Yodstavci 6, smluvní strany sepíší protokol o stavu veškerých uskutečněných prací C dni Smlouvys protokol musí obsahovat zejména soupis

objednatel. T 1 ceny 2a zpracování posudku je příslušný

oopravnenesmupen“gecdaglouz»enravakuje.dene.kavbvlo pfeerné oznámení o odstoupení Odstoupením od smlouvy nessouraosne Smluvnsstranc způsobem uvedeným včl XIV. 
pokuty a na náhradu škody. smluvních stan na úhradu splatné smluvní11. Odstoupení od teto slouvyje , Gzinky EX NUNC (edy ke zániku



8

■ ==="#e==
napt. szspracovénó.gzomínekepsn, ROrgamzacem -et-o nedokonale zapracovány VDSP,S^XS^J^dnostzbo^ spdmkdt s orgány státní

‘ XX—ÍSSK-——— 69011676
. SSSSJSS
ssssxssksSSskhs»as
32*55 ^^‘p^kooSU P^ek.n, prp—dsě psporbedl - ***

5 rX - neuo i— vobdob/ efed '
vrobků, ale ne výrobce něho dodavatel.

XII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1 objodhatelumošnizhotovitelipHisoupnastavebnípozsmdkyadostavcbnlchobbekthzaséclen
plnění předmětu smlouvy _ se zákonem č. 183/2006

2. Zhotovitel bude provádět dflo v souladu s plamným souvisejícími. Zhotovitel se bude řídit 
Sb., stavební zákon, v platném znění aPedr zápisy dohodami oprávněných pracovníku

. sesulkssserse:e2-22a12cna:nz=Ar:s#.n$s=ssp6nsx:Vi“#:6s6:n1.sn“s=nobjednatele s chomandooáre.70/60dvypváníposkytneobjednatelivyjádreníkestamoviskům
4. Zhotovitel se zavazuje, že do 7 dnueoaan dobu zhotovení díla.

gssxarcptKoxa.zzazepenzakonS,sPezM&n7po2navsienÝp/6apisb.



nich tyto

ol

1.

2.

Objednatele při jednání se zhotovitelem i 
oprávněné osoby: C Zhotovitelem isou oprávněny zashmnvet „x.1 ,

bednarelem jsou oprávněni zastupovat oprávněné osoby. Oprávněné

XIII.
PROVÁDĚNÍ DÍLA

'■ OpizCnetelaz&bpxtvukn.Kortrolovatprovádenladma.prostodnictvim./Oprásnengchosob.
technických: “=================================

XV.
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ O ZÁNIKU SMLOUVY

provedení veriné

2. Zhotovitele při jednání s 
osoby zhotovitele:
* ve věcech smluvních:
* ve věcech technických

XVI.
AUTORSKÁ PRÁVA

EkudxgfsisSbaSstzaceanedlzteiroemlouyydeldekevzttkuautorikéto dave autorská práva zhotovitele lrynaonyeznční pozdějších předpisů, přechází převoditelná 
objednatele, ato dnem úsp^ného předání a ptovLudíla gvatelsy nsre uvedeném rozsahu 03 prevzef“bczvaanenoamásnazuse“Rotsbnerobzjsanatelyaeu«gKe“aak.“ese b. Od M 

L2sObefs,kseegnevnsnanpanx“nssnoknpshoranopsanéaupzkA.dno. nebojcho csst takovým je objednatel zejména oprávněn užít shorapopsané aucovskBaO: V rámci poskytnuté licence
9

XIV.
USTANOVENÍ O DORUČOVÁNÍ

některého >«MM je povanen této smlouvy dojde i“ změně adresyPísemní oznámit druhému
2 pokzsMkKbssnecVnekeabetrvipeknexvedeneadtesezaseken pleemnos se prostednie™vm dni od uložení, považuje seposnei H5*2do deseti kalendáfnich



XVII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ. vened.zmby;; 5e!%2.17ohmM th.rmrsszKLss.sacz/sstmkssst2. Smluvní «tta»y 5$EPSR sssmtpuvpkzupuzedenexCenmkut 0

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

stlMn 5553012748078 pGrcaekwstpoztaunckžk&ek.nbQannlqevs.satFKstowarlssvah qzakOnOregistru smluv) zajistí hl.m.Prahn — 4.3 « Bere na * objednatel *6velsztevsEWJeenz%s87prF6.n.-v-$66R2$$0sesmms-rCsTs8K3sm:7%Kaspneranaass .4. Smlouva je vyhotovena 6 stejnopisech s !*««-< originálu, z nichž objednatel
zhotovitel 1 vyhotovení.

5. smlouvanabýváplatnostia účinnosti dnem podpisu smluvnímistranami. , .
6- jííafflžSiX“®*?==

10

6 groGeeXEaseRnzaoxkzuspsp#sSasCelsunz“SkuenacenezbytnepiovprovedenÝ . seavtzsacxkicraSbynazeprsvavora““poanS,vwpracování dokumentaces"
B- ^X^jXK osob v jStolív %6rm zachycené na jakémkohv nos®

C. jingch rozmnoženin a mapodobenindla 2
===========

REscer8t"$3326ovazzor"ssue.mnocr“?CM.RZf"aRRC&=z““f 4^^t^lamémnértW^ohomU.tovphté^ v rozsahu, jako
4 zocegzMe!Ez5tznM1er7“samotreicPzdzauls.”SHoannsr “ oeys&nael není
, jesou^eenyana^

smlouvě.



OBJEDNATEL
ZHOTOVITEL

Hlavní

II

si1-

svopdnězlvápnosbo“benebyzpésobovalvnepletnosttétosmlouvyažejeprojevemjejichpravé, smlouva nebyla „jedni,, v rozpox serzaževenf přpnéz“sobilostiprávné jednat • že tato v teto smlouvě odpovídej! skurecnosti, což vse níže stvrzuj! s9RHpoapsss"n ‘

^^yTm^Sv^“
Přílohy:

1. Specifikace předmětu plnění
2. Ceník planografických prací (přiloží zhotovitel díla)



Příloha č. 1

12

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

zhotovitel díle zpracuje kvalifikovaný odborný odhad investičních stavby forno"

ekonomických a architektonických P stavebnětechnické, technologické, dispoziční a " 06 urovné
dokumentace pro provádění stavby.

Dokumentace pro zadání stavby„must-Obsebovat.texbvigk“lecrce"ntacnarax#suhs prací a

překážky pro mezinárodní obchod.

Technické specifikace musí být stanoveny odkazem na:

,) České technické normy (§4 zákona 6.22/1997 Sb., ve znění pozdššich pfedpiso).

z ================= le) stavební technická osvědčení (§3O "^to"v^h^«ohdok—ch,wplacšovansch 
běžně v odborné technické praxi.

Dokumentace nesmí obsahovatcpobadavkycnebo odkazy,neobebodnt.Eno podnikatele nebo jeho ■» Gzlne Vzory." 
známky nebo označení původu.

Zhotovitel dále zpracuje soupis prací spodrobným popisempošndovan“ch.“tendazéhes kompletu 
musí být rozpracován podrobně do jednotlivých blavníchC prací musí být zpracován ve dvojím 
^""S^oXprévee^sebu^^^

díla.
Zhotovitel plně odpovidí a úplnost zpracováni soupisu prací a položkového rozpoětu.

Zhotovitel dále zpracuje harmonogram pract s názorem na čerpání RN do - (pro nárokováni 
finančních prostředků do rozpočtu hl.m. Pra y).

K^oSX^"^^ 
zhotovitele díla.



13

i

2. Autorsky dozor

aktualizace zlbzzzsELPEKXdeseSs.lezšéto Í°taíeHozgrAvreeuhu poh prnois a2 podtkduť prací a inženýrských činností. roku20xx pro navrhování cen projektovýchr povAdénl suforského dozoru je zhotovitel povlnen činitzsiména tyto
390188 stenezren siX WZXWKpvucleh.yzeren.==vesaia pouetiien *

■ 2zetems.sscsHXscTxs=zzzsxCsEsesEssEezgsszfFsEnATzsptpertBspronpss=s"
• posuzovat návrhy zhotovitela stavby nAvaesple-sernérro rlvmulost.stavby,• knmvstanovisko 8lcastnit sejojich proscdněvan. ópybzzYevvÁdčcích projektech, dávat• &eseXREE°sbMRrXYkexaztecbeskeholledusk2AzATodnsENEsMovenoplámuvýstavby,
■ Nsazolsens,odevzdm • stavby, nebo w ucelená essti véemš komplexního
■ ssssenensaspusbnDe-povon“.kohuudnčndno.Hezntaposkylovatprhompomehne
Provádění autorského dozoru, jehož součástí je i autorský dohled.

PedtzmnarnoRaEZR.VsSs.:tpeztse.l"“e Fp16DMlms a derams ' mue .a objednMele
Čistopis DZS včetně Z-TKP 6x

-wg. -xmi) odevzdána objednateli v jednom vyhStSven? podobě, která bude (ve formátu .doc(x).



Příloha č. 2

14

16,00 Kč
40,00 KčA4 černobíle výkresy

A4 plnobarevně výkresy

A4 černobíle texty
A4 plnobarevně texty

2,50 Kč
4,00 Kč

CENÍK PLANOGRAFICKÝCH PRACÍ


